
NENÍ ŠPROCHU, ABY NA NĚM NEBYLO PRAVDY 
TROCHU ...
 

Nevím co je na tom pravdy,..........ale nějak to smrdí..........
Na TV Barrandov proběhl pořad Jaromíra Soukupa. 
 

Ten to teda rozsvítil !!! Jednak rozkryl struktury 
státního podniku 
Vysokonapěťové energetické soustavy ČR, kdy dosud nikdo
nevěděl, že se oddělil od ČEZu. Ten byl napojen na 
soukromou firmu OSINEK a všichni na soukromou 
banku, kam tekly nekonečné miliardy veřejných 
prostředků. Protože šlo o soukromou banku, 
neskládala nikomu žádné účty. 
 

Prsty v tom měli kmotři ODS v čele s Patrikem Aulickým z 
Ústí nad Labem, Novákem a Ježkem, všichni z Ústí 
nad Labem. Napojeno bylo hejno politiků z ČSSD i 
ODS. Točily se miliardy z peněz obyvatel ČR.
 

Všichni i politici to věděli a drželi ústa, protože z toho 
profitovali.  Kteří?  No ti z ODS a ČSSD! 
 

Ona soukromá banka byla akciovka s akciemi na 
doručitele, tedy  utajení vlastníci a se sídlem na Kypru. Proč
? 
 

No, aby se dobře kradlo ve velkém bez rizik. O jaké 
peníze šlo:
 

Každý spotřebitel platí měsíčně zálohy na odebranou 
elektrickou energii. Z toho se odděluje velký podíl, který 

dez
in

fo
rm

ac
e



jde do podniku -  "Vysokonapěťové soustavy'' A odtud 
do soukromé banky se sídlem na Kypru. Tunel jako hrom, 
ale policie ani justice nekoná!!!  
 

Tak se prý buduje ten Fialův kapitalismus v Česku, jenom že
to není budování kapitalismu, ale korupce a zlodějna!!!  
 

*TAK UŽ ALESPOŇ VIDÍTE, jaký zastírací manévr se dělá s
těmi smyšlenými MANIFESTACEMI!!!* Protože jim Andrej 
Babiš zašlápl  - PENĚZOVODY !! 
 

Čili se dá říci, že kradou hlavně lidé z ODS a ČSSD - proto 
jim Andrej Babiš vadí !!! 
 

Tak už se Češi probuďte - rytíři z Blaníku určitě nezachrání 
to, co jsme my všichni prosrali!!!
 

dez
in

fo
rm

ac
e


